



تهدید نظامی ارمنستان از طرف وزارت دفاع جمهوری آذربایجان

در پی مطرح شدن انتقادات شدید از وزارت دفاع و ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری آذربایجان بخاطر انفعال در قبال برگزاری مراسم سوگند ریاست جمهوری قره باغ در شهر شوشا، وزارت دفاع جمهوری آذربایجان اعلام کرد: ارتش جمهوری آذربایجان قطعا از حق استفاده از زور برای آزاد کردن اراضی اشغال شده جمهوری آذربایجان استفاده خواهد کرد.

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری آبا، واحد مطبوعاتی وزارت دفاع جمهوری آذربایجان اعلام کرد: «تدابیری که اتخاذ خواهند شد، در مقایسه با تدابیر اتخاذ شده در سال های 2015 و 2016 و 2018 ویرانگرتر و مستاصل کننده تر خواهد بود. دشمن تلفات زیادی خواهد داد و این نیز به نوبه خود به شکست کاملش خواهد انجامید». وزارت دفاع جمهوری آذربایجان افزوده است: «تنها زبان صحبت با دشمن، قدرت سلاح است و ما با استفاده از آن نیروهای اشغالگر ارمنستان را به ترک اراضی مان مجبور خواهیم کرد». از سوی دیگر، در نشست روز یکشنبه مجلس جمهوری آذربایجان، واحد احمدوف، یکی از نمایندگان این مجلس ضمن انتقاد از ژنرال ذاکر حسن اف، وزیر دفاع و ژنرال نجم الدین صادق اف، رییس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری آذربایجان گفت در زمان برگزاری مراسم سوگند در شوشا باید اقدامی انجام می شد. این نماینده مجلس جمهوری آذربایجان افزود: «ذاکر حسن اف و نجم الدین صادق اف، زبان آذربایجانی را خوب بلد نیستند. آگاه نبودن مقامات عالی رتبه دولتی به زبان آذربایجانی بلای بزرگی برای کشور است. درباره مراسم سوگند، رهبر رژیم جدایی طلب در شوشا ماسکوت کردیم. چند سال قبل هم سرژ سرکیسیان می خواست در مراسم گشایش فرودگاه خوجالی شرکت کند. در آن زمان، از وزیر دفاع خواستند که مشکلی برای این دیدار ایجاد نشود. اما آن افتتاحیه سرنگرفت. اکنون هم نیاز بود که برخی اقدامات درباره شوشا انجام شود. گویی ما باید از کسی بترسیم! من نمی گویم که آتش بگشاییم. اما، برخی گامها را باید برداریم». سیاووش نوروزوف، یکی دیگر از نمایندگان حزب حاکم جمهوری آذربایجان در مجلس نیز گفت: «اگر نیاز باشد، وزیر دفاع به مجلس دعوت می شود و او نیز پیشنهادهایش را می دهد. من نیز خیلی جدی این مساله را پیگیری کردم. برخی نیروها در خارج از کشور گفتند که جمهوری آذربایجان باید موشک پرتاب کند و یکی نیز گفت باید شوشا بمباران شود. این کار، به معنای شروع جنگ است. باید مجلس تصویب کند که جمهوری آذربایجان برای برقراری تمامیت ارضی خود مذاکرات صلح را به اولویت دوم محول کند. بدون تصویب مجلس، نمی توان وارد تحریک شد. این، بازی کودخانه نیست. ارمنستان شو برپا می کند. جامعه بین المللی می داند که آمدن نیکول پاشینیان به شوشا نیز بازی بود. ما نیز باید با خونسردی فراوان، در این باره تصمیم درست بگیریم». معاون دبیر اجرایی حزب حاکم آذربایجان نوین گفت: «اگر جنگ می خواهیم باید درباره اش تصمیم بگیریم. درست نیست که با این مساله همانند سال های دهه 90 رفتار شود. اکنون دوره «بایست پرکنم»؛ نیست. اکنون دوره موشک است. در برخورد با این مساله باید حساس باشیم».